
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     14.11.2019 р.     №   1140 
                         м. Золочів 
 

Про внесення змін в рішення виконавчого 

комітету №143 від 12.06.2015р. 

«Про присвоєння адресного номера»  

 

 Розглянувши звернення ТзОВ «Золочівбуд» від 01.11.2019р. №48 про 

внесення змін в рішення виконавчого комітету №143 від 12.06.2015р. «Про 

присвоєння адресного номера», довідку КП ЛОР "Золочівське міжрайонне 

бюро технічної інвентаризації" від 14.05.2015р. №229, діючи відповідно до 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету №143 від 12.06.2015р. 

«Про присвоєння адресного номера», а саме: в пункт 1 внести зміни, 

доповнити  пунктом 2 та викласти в такій редакції: 

«1. Незавершеному будівництву ТзОВ «Золочівбуд» присвоїти 

адресу: 80700 Україна Львівська область місто Золочів вулиця 

Героїв Небесної сотні, 3а. 

2. Земельній ділянці площею 0,0180га кадастровий номер 

4621810100:01:011:0068 присвоїти адресу: 80700 Україна Львівська 

область місто Золочів вулиця Героїв Небесної сотні, 3а.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                    І.М.Гриньків  
 


